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 Österreichische  

Staatsmeisterschaften  
2013 

�

STANDARD 
�
�
�
�

Graz-Puntigam, 15. bis 17. November 2013 
�
�

Durchführender Verein:  Puntigamer Sportschützenverein 
Bundessportleiter Einramhof Manfred 

 



STANDARD.I
Staatsmeisterschaft
Printed November 17,

Match Results
Standard
2013 at 21:13

Pl %
1 100 , 00
2 94,42
3 92, 0g
4 91 ,54
5 gg ,21
6 89,17
7 87 ,75
B 87,65
9 84 , 11
10 g3 ,21
11 g2 ,79
12 92, 0B
13 g1 ,32
14 80,00
15 79, gB

16 79,91
17 78,36
18 77,43
19 76 ,22
20 75,02
21 74,37
22 73 ,70
23 73, 30
24 72 ,25
25 71 , g5
26 71,38
27 70, 15
28 70 ,14
29 70,00
30 69 ,94
31 69,69
32 69,33
33 69,30
34 69 , 18
35 69,65
36 6g ,62
37 68,30
38 67,60
39 67 ,40
40 67,06
41 66,93
42 65,99
43 64,90
44 64 ,49
45 63 ,41
46 63,16
47 62 ,26
48 62 ,17
49 61 ,71
50 61 ,17

Points
870 , 91 66
822 ,3014
802, 0359
797 ,2169
776, 9645
776 , 6295
764 ,2073
763 ,3214
732 ,5292
724 , 7112
720 , 981 I
714 , g6g4
708 ,2558
696 ,6942
695 , 6597
687 , 2696
682 ,4807
674 ,3322
663 ,8514
653 ,3437
647 ,7261
641 , 8986
638 ,4244
629 ,2707
625 , 7169
621 , 6921
610 , 9746
61 0 , 8335
609 , 61 gg
609 , 0941
606 , gB02
603 , g396
603 , 5256
602 ,5024
597 , 8550
597 , 6394
594 , 8625
588 ,7260
586 ,9571
584 , 0593
582 , 9140
573 , 8755
565 ,2201
561 , 6290
552 ,2055
550 , 1011
542, 2065
541 ,4824
537 ,4Q16
532 ,7486

Competitor
STRANZ, Jürgen
Reiter, Gerald
Kirchweger, Hermann
Handl, Reinhard
Kneringer, Mario
Rasovic, Bosko
Hörmannseder, Klaus
Post, Gottfried
Praschinger, Edgar
Rauscher, Dietmar
Stacherl, Gerald
Zeindl, Stefan
Kamler, Michael
Siber, Gernot
KOLLER, HansGeorg
Kronberger, Martin
HUBER, Maximilian
Gruber, Max
Slama, Claus
Spring, Sebastian
Benesch, Thomas
PERCHTALER, Bernhard
Schallerbauer, Harald
Stutterecker, Markus
Heiligenbrunner, Simon
KLEINFERCHER, Anton
Hutter, Thomas
Reschenhofer, Roman
Aigner, Michael
Schiffer, Patrick
Pfeifer, Dietmar
Klaus, Thomas
Fischer, Christoph
Bogner, Michael
Sickinger, Franz
Weber, Peter
SCHMIDT, Lukas
Feitzinger, Patrick
HERBECK, Josef
SZOKOLL, Michael
Walch, Christian
Gaberscik, Andreas
Hentschl, Volker
Wiedl, Thomas
STACHER, Günter
HORVATH, Robert
Kwiatkowski, Roland
WEGHOFER, Peter
Weissen bacher, Bern hard
Degen, Walter

4
1

I
40
112
22
31
41
21
24
165
7
117
44
43
27
23
16
113
152
119
b
116
160
18
5
45
20
10
28
49
17
46
120
35
12
118
33
153
3
48
47
9
53
149
2
52
54
37
178

Bdsld
B
B
NÖ
oö
W
NÖ
oo
oö
NO
NO
W
K
W
ST
ST
oö
NÖ
NÖ
W
NÖ
W
K
W
W
NÖ
K
ST
NÖ
NÖ
oö
ST
NÖ
ST
W
oö
NÖ
W
oo
NÖ
B
ST
ST
NÖ
T
NO
B
T
W
oö
ST
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STANDARD II
Staatsmeisterschaft
Printed November 17 ,

Match Results
Standard
2013 at 21:13

PI
51
52
53
54
55
56
57
5B
59
60
61
62
63
64
65
66
67
6B
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
BO

B1

82
83
B4

% Points
61 , 15 532, 5409
60 ,71 528 ,7064
60 ,52 527 , 0489
60 ,40 526 , 0433
60 ,37 525 ,7722
58,93 513,2265
57 , 16 497 , g4g5
56 , 81 494 ,7994
56 ,42 491 , 3g6g
56 ,32 490 , 5294
53 ,82 468 , 6965
53 ,78 468 , 3875
53 , 50 465 , g57g
53 , 36 464 ,7574
53 , 06 462 , 1297
52 , 68 459 ,7750
52, 13 454 ,0454
52 ,11 453 , 9705
50 , 56 440 ,3478
50 ,44 439 , 2535
50 , 18 437 , 0569
48 , 98 426 ,5479
48 , 54 422 ,7774
47 , 50 413 , 6731
47 ,24 411 , 42gg
47 , 0g 410 , 0926
46 ,02 400 , 7590
45 ,77 3gg ,6225
45, 38 395 , 1836
44 ,77 3gg , ggTg
44, 10 394 , 0g7g
39 , 53 344 ,2725
37 , 83 329 ,4352
37 , 80 329 , 1797

Competitor
11 Habitzl, Wolfgang
13 LINKE, Günter
42 Angerer, Erich
176 Dieregger, Franz
121 WALETA, Wolfgang
184 MORTSCH, Martin
157 Mayr, Roman
51 NESTL, Martin
181 FREIBERGER, Michael
26 Kaiser, Gerhard
19 Beutl, Andreas
159 WEISS, Michael
151 FEYERTAG, Werner
155 DUMFARTH, MICHAEL
34 Kriechbaum, Martin
32 STUNDER, David
187 HEIDINGER, Julius
38 ZIMMERMANN, Patrick
180 FUCHSBICHLER, Martin
158 Weiß, lngmar
186 Hiebler, Wolfram
148 SCHNAITT, Manuel
156 Schittengruber, Rudolf
183 VANIC, Klaus
15 Karlin, Marcus
115 SCHWANNEKE, Roland
179 BIERBAMER, Christoph
36 lhm, Roland
14 Vogel, Michael
114 SVETITSCH, Fritz
150 Novotny, Franz
175 HOMMA, Stefan
154 SCHALEK, Anton
174 ZVAR, Daniel

Bdsld
NO
NÖ
S
ST
W
ST
oö
ST
ST
NÖ
NÖ
ST
NÖ
oö
oö
oö
ST
oo
ST
oö
oö
B
oö
ST
NÖ
W
ST
oö
NÖ
W
NO
ST
oö
ST
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Printed  November  20,  2013  at  16:14
Staatsmeisterschaft  Standard  und  ÖM  Revolver  2013
Team  Results

General  Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Standard  Division

2324,7456 OÖHSt1
797,2169 Handl,  Reinhard
764,2073 HOERMANNSEDER,  Klaus
763,3214 Post,  Gottfried

- Kronberger,  Martin
2303,3765 NÖHSt2

802,0358 Kirchweger,  Hermann
776,6295 Rasovic,  Bosko
724,7112 Rauscher,  Dietmar

- HUBER,  Maximilian
2277,2763 BHSt3

870,9166 STRANZ,  Jürgen
822,3014 Reiter,  Gerald
584,0583 SZOKOLL,  Michael

- HORVATH,  Robert
2206,2022 WHSt4

776,9645 Kneringer,  Mario
720,9819 Stacherl,  Gerald
708,2558 Kamler,  Michael

- Slama,  Claus
2081,2198 STHSt5

696,6942 Siber,  Gernot
695,6597 KOLLER,  HansGeorg
688,8659 VOLK,  Franz

- Hutter,  Thomas
1978,4491 KHSt6

714,8684 Zeindl,  Stefan
641,8986 PERCHTALER,  Bernhard
621,6821 KLEINFERCHER,  Anton

- Hofer,  Hannes
1881,4016 SHSt7

672,6606 Gruber,  Birgit
648,1191 Kendlbacher,  Florian
560,6219 Riedel,  Ronald

- Angerer,  Erich
1637,2485 THSt8

561,6290 Wiedl,  Thomas
542,2065 Kwiatkowski,  Roland
533,4130 Hörzinger,  Gerhard
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